


0 INGREDIENTS / ALLERGENS / ADDITIVES & ADVICE
Ingredients List :
Wheat flour, canola oil, eggs 22%, chicory fiber, starches, black olives 7.2%, salt, raising agents: diphosphates and sodium carbonates
(wheat), rosemary, powdered whey, green and black dehydrated olives 0.6%, oregano, basil, peppers, natural flavors, stabilizer:
ferrous gluconate.

Allergens List : 
WHEAT, GLUTEN, MILK, EGG, SUNFLOWER, WHEY, aspartame
Other possible allergens: glutamate, inosinate, ribonucleotides, alpha-galactose, oats, banana, beef, cinnamon, celery, chestnut,
cotton, bee products: honey, royal jelly, pollen, propolis..., beech nut

Additives Declaration
(Not specified)

Special Storage Conditions :
Consume products within 12 hours if exposed to air, or within 5 days in a sealed package.

å Product Identification
Product Name: Madeleine with olives and natural flavorings
Brand: STM PRO
Internal Reference: (not provided)
Declared GTN Code: 03178530417609

� Commercialization
Product sheet validity start date: 15/03/2021
Shipping availability start date: 15/03/2021
Ordering availability start date: 15/03/2021
Consumer sales start date: 20/10/2024

Product Sheet



å تع��ف المنتج
اسم المنتج التجاري: مادلين �ال��تون مع نكهات طب�ع�ة

STM PRO :العلامة التجار�ة
المرجع الداخلي: (غير مذكور)

المصرح �ه: GTN 03178530417609 الرمز

ال�س��ق التجاري �
تار�ــــخ �دء صلاح�ة �طاقة المنتج: 15�03�2021

تار�ــــخ �دء التوفر للشحن: 15�03�2021
تار�ــــخ �دء التوفر للطلب: 15�03�2021

تار�ــــخ �دء البيع للمستهلك: 20�10�2024

ال�س��ق  
الرسالة ال�س��ق�ة

مادلين صغيرة بنكهات متوسط�ة ح�ث �حضر دفء الشمس إلى المائدة مع مذاق ال��تون الأسود ال�ارز، المعزز �لمسة من أعشاب بروفا�س. مثال�ة للعروض المبتكرة:
.بوف�ه مق�لات، عشاء على ش�ل كوكت�ل

فوائد للمستهلك
مُصنّعة في فر�سا في مصنعنا �ـ كومِري، مهد المادلين

وضمان ميثاق مكوناتها Saint Michel خبرة
منتج مجمّد متوفر دائما�

حجم صغير 13غ مناسب لجميع أنواع المق�لات
فائدة المنتج
(غير مذكورة)

المكونات � المواد المس��ة للحساس�ة � المواد المضافة والنصائح .
قائمة المكونات

دقيق القمح، ز�ت ال�انولا، ب�ض 22٪، أل�اف الش�كور�ا، �ش��ات، ز�تون أسود 7.2٪، ملح، مواد رافعة: فوسفات وك��ونات الصوديوم (قمح)، إ�ل�ل الج�ل، مصل اللبن
.المجفف، ز�تون أخضر وأسود مجفف 0.6٪، أور�غانو، ر�حان، فلفل، نكهات طب�ع�ة، مث�ت: غلوكونات الحد�د

قائمة المواد المس��ة للحساس�ة
قمح، جلوتين، حل�ب، ب�ض، دوار الشمس، مصل اللبن، أس�ارتام

مواد أخرى: جلوتامات، إينوز�نات، ر�بونو�ليوت�دات، ألفا-جالا�توز، شوفان، موز، لحم �قري، قرفة، كرفس، كس�ناء، قطن، مشتقات النحل (عسل، غذاء مل�ات، لقاح، 
برو�ول�س...)، جوز الزان
تصر�ــــح المواد المضافة

(غير مذكور �ش�ل تفص�لي)
شروط الحفظ الخاصة

.ُ�ستهلك المنتج في غضون 12 ساعة إذا تُرك في الهواء، أو خلال 5 أ�ام إذا تم حفظه في عبوة مغلقة

�طاقة المنتج .


